山ＬＰ協第 １０８ 号

令和２年 ９月２３日

  会 員 各 位

                                                （一社）山口県ＬＰガス協会

                                会 長 服部 典之（印略）

危険物運搬車両に対する指導取締りの実施について（お知らせ）

平素から、当協会の運営に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、このことについて、下記の期間、別添により警察による全国一斉の取締りが

行われますのでお知らせします。

記

令和２年１１月１日（日）から１１月３０日（月）までの１ヶ月間

一般社団法人山口県ＬＰガス協会事務局

TEL.083-925-6361/FAX.083-923-8366

e-mail：yamalpgasu@mx52.tiki.ne.jp